o Apoyo a los programas de vacunaciones de la

Ciudad Autónoma de Melilla: 5 puntos.

o Bonificación en género de la vacuna objeto de

adquisición: 5 puntos.

. Criterios valorables en cifras o porcentajes

o Oferta económica: 50 puntos.

4. Presupuesto base de licitación: SETENTA Y

UN MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE

EUROS (71.757,00 €) IPSI: NO SUJETO.

Garantía provisional: NO PROCEDE, Garantía

Definitiva: El 5 por 100 del importe de adjudicación

excluido IPSI.

6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Negociado de Contratación.

b) Domicilio: Plaza de España s/n.